АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 сентября 2021 года № 334-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской    области    от

«15» сентября 2021 года.№334-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
БУЛЫЧЕВА

Арина Андреевна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

2
ВОЛЬФ

Мария Кирилловна
Спортивный туризм

Всеволожский

муниципальный район

3
ИВАНОВ

Евгений Сергеевич
Плавание

Тосненский

муниципальный район

4
КАМЕНЕВА

Алина Дмитриевна
Плавание

Выборгский

муниципальный район

5
КУЛАГИНА

Виктория Викторовна
Плавание

Тосненский

муниципальный район

6
МУЛЛАБАЕВ

Михаил Алишерович
Теннис

Всеволожский

муниципальный район

7
ЧМУТ

Василий Иванович
Гольф

Всеволожский

муниципальный район

8
ЯНУШЕВСКИЙ

Владислав Витальевич
Плавание

Кировский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской    области    от

«15» сентября 2021 года.№334-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
БЕЛЫЙ

Данила Андреевич
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

2
БЕСПАЛЬЧЕНКО

Ангелина Игоревна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

3
БЕСПАЛЬЧЕНКО

Варвара Игоревна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

4
ВОРОПАЙ

Татьяна Александровна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

5
КАЛЕЕВ

Еремей Иванович

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

6
КАРАСЕВ

Платон Андреевич
Теннис

Тосненский

муниципальный район

7
КРЮКОВ

Максим Фёдорович

Спортивное

ориентирование

Сосновоборский

городской округ

8
МАЛЯКОВА

Екатерина Михайловна
Плавание

Бокситогорский

муниципальный район

9
ПОНДАРЬ

Елена Сергеевна
Гольф

Всеволожский

муниципальный район

10
ПРИВАЛОВА

Дарья Юрьевна
Плавание

Тосненский

муниципальный район

11
ТИТОВ

Егор Александрович
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

12
ФЛЯГ

Александр Дмитриевич
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

13
ФУНТОВ

Антон Сергеевич

Спортивное

ориентирование

Сосновоборский

городской округ

14
ШЛЫКОВ

Михаил Иванович

Спортивное

ориентирование

Сосновоборский

городской округ